COMUNE DI VEZZA D'OGLIO

Indice di tempestivita dei pagamenti

Fornitore

ANAS S.P.A.

ATS MONTAGNA

AVANZINI COSTRUZIONI S.R.L.

BETON ASFALTI SRL A SOCIO UNICO

CERV.O.M. SRL

CERV.O.M. SRL

CERV.O.M. SRL

CGR DI GHETTI DAVIDE LEONARDO

CORUS S.R.L.

COZzI DOTT. ING. LUCA

CREATIVE LUCE CREA EVENTI S.R.L

DB ELEV S.R.L.

E-DISTRIBUZIONE SPA

E-DISTRIBUZIONE SPA

E-DISTRIBUZIONE SPA

Oggetto

Canone concessorio per
attraversamento S.S. 42 con
tubature fognarie - anno 2023

Servizio di verifica periodica dell’
impianto elevatore del municipio -
anno 2023

SAL 2 per riqualificazione
Piazzale Gregorini e area
pertinenziale municipio

Lavori di manutenzione
straordinaria della
pavimentazione in asfalto - | SAL
2023

Fornitura GPL alla zona parco del
Centro Eventi - anno 2023

Fornitura GPL alla Sala Vip del
Centro Eventi - anno 2023

Fornitura GPL alla Sala Vip del
Centro Eventi - anno 2023

Gestione impianto secondario di
termoregolazione scuola
elementare e media - stagione
2023/2024

Fornitura e posa di nuovi
interruttori automatici presso il
Stadio comunale

Rimborso spese per
presentazione SCIA antincendio
fabbricato Villa Quies

Noleggio, installazione e
successiva rimozione delle
luminarie natalizie 2023/2024

Manutenzione programmata dell’
impianto elevatore installato
presso la Villa Quies - Il semestre
2023

Attivazione nuovo contatore
presso il Centro di lavorazione
della selvaggina

Servizio di misura energia
impianto idroelettrico Vezza3 -
anno 2022

Servizio di misura energia
impianto idroelettrico Risolina -
anno 2022

Nr. doc.

0074002753

VP 202300000054

61/PA

2/385

G128

G129

G132

242

31/PA

FATTPA 9_23

63

000721/23/BR

0000923900016514

0000923900018345

0000923900018145

Data doc.

14/11/2023

07/09/2023

31/10/2023

22/09/2023

13/10/2023

13/10/2023

17/10/2023

11/12/2023

24/11/2023

30/08/2023

04/12/2023

01/09/2023

26/09/2023

02/10/2023

02/10/2023

Importo (A)

338,35

121,55

273.000,00

86.600,00

482,96

1.249,59

901,96

840,00

3.750,00

324,00

7.000,00

385,02

461,98

465,00

465,00

Importo pagato (B)

338,35

121,55

273.000,00

86.600,00

482,96

1.249,59

901,96

840,00

3.750,00

324,00

7.000,00

385,02

461,98

465,00

465,00

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)

-46

-16

=(C)x(A)
-15.564,10

1.215,50

-4.368.000,00

-519.600,00

-12.556,96

-32.489,34

-27.058,80

-21.840,00

-48.750,00

6.156,00

-140.000,00

6.160,32

-7.853,66

-10.695,00

-11.160,00
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COMUNE DI VEZZA D'OGLIO

Fornitore

E-DISTRIBUZIONE SPA

E-DISTRIBUZIONE SPA

E-DISTRIBUZIONE SPA

E-DISTRIBUZIONE SPA

E-DISTRIBUZIONE SPA

ECOLOGIA SEBINA S.R.L.

ECOLOGIA SEBINA S.R.L.

EDICOLERIA DI GASPARINI SILVIA
EDIL COMINELLI DI FOPPOLI MARCO, FEDERICO & C. SAS

ELETTRO DINO IMPIANTI S.R.L.

ELETTRO DINO IMPIANTI S.R.L.

FONDAZIONE GIOVANNINA RIZZIERI ONLUS

FONDAZIONE GIOVANNINA RIZZIERI ONLUS

FONDAZIONE GIOVANNINA RIZZIERI ONLUS

FUEMA S.R.L.

G.S.E. SPA - GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI

G.S.E. SPA - GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI

Oggetto

Servizio di misura energia
impianto idroelettrico Vezza3 -
anno 2022

Servizi di misura impianto
fotovoltaico scuola media (POD
ITO01E04567726) - anno 2022

Servizio di misura energia
impianto idroelettrico Risolina -
anno 2022

Attivazione nuovo contatore per la
fornitura di energia presso la
nuova caserma dei Carabinieri

Attivazione nuovo contatore per la
fornitura di energia presso il
Piazzale Gregorini

Servizio di campionamento e
controllo qualita dell'acqua
potabile - settembre 2023

Servizio di campionamento e
controllo qualita dell'acqua
potabile - novembre 2023

Acquisto materiale librario per la
biblioteca civica - anno 2023

Servizio di noleggio escavatore
da q.li 55

Efficientamento energetico
impianti di illuminazione interna
degli edifici comunali: Il rata 2023

Efficientamento energetico
impianti di illuminazione interna
degli edifici comunali:
adeguamento canone 2023

Contributo economico cittadino
residente inserito in struttura
socio-assistenziale - ottobre 2023

Contributo economico cittadino
residente inserito in struttura
socio-assistenziale - novembre
2023

Contributo economico cittadino
residente inserito in struttura
socio-assistenziale - dicembre
2023

Fornitura GPL alla sede del
distaccamento dei Vigili del Fuoco
Volontari - anno 2023

Corrispettivi copertura costi
servizio TO102540 - anno 2023

Corrispettivi copertura costi
servizio TO100624 - anno 2023

Nr. doc.

0000923900019011

0000923900015246

0000923900022373

0000923900025507

0000923900025677

1856

2196

238

0000079/SP

255

347

237/VF

261/VF

286/VF

4410/ PA

2022032444

2022032443

Data doc.

03/10/2023

21/09/2023

24/10/2023

06/12/2023

12/12/2023

30/09/2023

30/11/2023

28/11/2023

31/10/2023

29/09/2023

30/11/2023

02/10/2023

03/11/2023

01/12/2023

06/12/2023

03/07/2023

03/07/2023

Importo (A)

5,93

19,15

5,93

944,90

1.427,82

820,00

340,00

1.200,00
480,00

1.748,28

475,52

200,00

200,00

200,00

613,25

51,16

51,54

Importo pagato (B)

5,93

19,15

5,93

944,90

1.427,82

820,00

340,00

1.200,00
480,00

1.748,28

475,52

200,00

200,00

200,00

613,25

51,16

51,54

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)

-26

93

93

=(C)x(A)
-154,18

-268,10

-112,67

-20.787,80

-39.978,96

-14.760,00

-7.140,00

-15.600,00

-28.320,00

-22.727,64

-5.230,72

-4.600,00

-5.800,00

-2.200,00

-13.491,50

4.757,88

4.793,22
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COMUNE DI VEZZA D'OGLIO

Fornitore

G.S.E.

GSE.

G.SE.

G.SE.

G.SE.

G.S.E.

G.S.E.

GSE.

G.T.M.

G.T.M.

SPA - GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI

SPA - GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI

SPA - GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI

SPA - GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI

SPA - GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI

SPA - GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI

SPA - GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI

SPA - GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI

Sl

Sl

GAUDENZI FRANCO

GLOBAL OFFICE SRL

GRIMOLDI PAOLO EMANUELE

HALLEY INFORMATICA S.R.L.

HALLEY INFORMATICA S.R.L.

INFOZAR S.N.C.

INFOZAR S.N.C.

INFOZAR S.N.C.

LAVASECCO IDEAL DI GREGORINI ELISABETTA

LIBRARIA EDITRICE S.R.L.

Oggetto

Corrispettivi copertura costi
servizio TO100624 - anno 2023

Corrispettivi copertura costi
servizio TO102540 - anno 2023

Corrispettivi copertura costi
servizio TO102540 - anno 2023

Corrispettivi copertura costi
servizio TO102540 - anno 2023

Corrispettivi copertura costi
servizio TO100624 - anno 2023

Corrispettivi copertura costi
servizio TO102540 - anno 2023

Corrispettivi copertura costi
servizio TO102540 - anno 2023

Corrispettivi copertura costi
servizio TO100624 - anno 2023

Assistenza per la stampante (E-
STUDIO 4508A ) in dotazione agli
uffici comunali - anno 2023

Canone di assistenza stampante
in dotazione all'ufficio tecnico - da
agosto a ottobre 2023

Incarico per la predisposizione
della perizia di variante per nuova
mensa scuola primaria

Canone di assistenza stampante
in dotazione all'ufficio tecnico-
manutentivo - da settembre a
novembre 2023

Compenso revisore unico conti -
Il trimestre 2023

Fornitura registri di stato civile e
anagrafici anno 2024

Fornitura registri di stato civile e
anagrafici anno 2024

Servizio di assistenza, formazione
e di supporto tecnico in materia di
ICT - V acconto anno 2023

Servizio di supporto
amministrativo e di elaborazione
dati all’'ufficio demografico -
ottobre-dicembre 2023

Servizio di assistenza, formazione
e di supporto tecnico in materia di
ICT - saldo anno 2023

Servizio di lavaggio biancheria
degli stabili comunali - anno 2023

Acquisto materiale librario per la
biblioteca civica - anno 2023

Nr. doc.

2022032977

2022032978

2022033921

2022034957

2022034956

2022036039

2022036475

2022036474

306/PA

307/PA

27

98/PA

18/PA

2272/16/11

2346/16/11

32/00

31/00

34/00

16

FPA 3/23

Data doc.

08/08/2023

08/08/2023

09/08/2023

01/09/2023

01/09/2023

05/09/2023

02/10/2023

02/10/2023

11/12/2023

11/12/2023

17/12/2023

30/09/2023

02/10/2023

29/09/2023

13/10/2023

02/11/2023

02/11/2023

04/12/2023

16/10/2023

13/11/2023

Importo (A)
49,85
49,02
40,15
50,18
50,66

258,07
40,13
48,49

324,26

157,66

1.300,00

147,00

1.316,38

64,00

425,60

2.000,00

2.375,00

2.000,00

877,05

1.200,00

Importo pagato (B)
49,85

49,02

40,15

50,18

50,66

258,07

40,13

48,49

324,26

157,66

1.300,00

147,00

1.316,38

64,00

425,60

2.000,00

2.375,00

2.000,00

877,05

1.200,00

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)

37

37

37

33

33

=(C)x(A)
1.844,45

1.813,74

1.485,55

1.655,94

1.671,78

2.064,56

120,39

145,47

-24.643,76

-11.982,16

-35.100,00

-6.321,00

-28.960,36

-1.344,00

-11.065,60

-56.000,00

-66.500,00

-38.000,00

-10.524,60

2.400,00
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COMUNE DI VEZZA D'OGLIO

Fornitore

M.G. OCCHI S.R.L. DI MARONI M.

M.G. OCCHI S.R.L. DI MARONI M.

M.G. OCCHI S.R.L. DI MARONI M.

M.G. OCCHI S.R.L. DI MARONI M.

M.G. OCCHI S.R.L. DI MARONI M.

M.G. OCCHI S.R.L. DI MARONI M.

M.G. OCCHI S.R.L. DI MARONI M.

MENICI IMPIANTI SRL

MOTTINELLI MARCO

OCCHI MARIA ANNA

PE GEOM. RENATO & C. S.N.C.

PE GEOM. RENATO & C. S.N.C.

POSTE ITALIANE S.P.A.

POSTE ITALIANE S.P.A.

POSTE ITALIANE S.P.A.

PRIULI ALBERTO

PRO LOCO VEZZA D'OGLIO

RAINERI SERVICE S.A.S.

RIZZI DANIELE

E OCCHI G.

E OCCHI G.

E OCCHIG.

E OCCHI G.

E OCCHI G.

E OCCHI G.

E OCCHI G.

Oggetto

Fornitura pellet per alimentazione
caldaia Villa Quies - settembre
2023

Fornitura articoli vari di
ferramenta - settembre 2023

Fornitura materiali edili - luglio-
settembre 2023

Fornitura materiali edili - ottobre
2023

Fornitura articoli vari di
ferramenta - ottobre 2023

Fornitura materiali edili -
novembre 2023

Fornitura articoli vari di
ferramenta - novembre 2023

Realizzazione impianto servizi
igienici magazzino in Via del
Piano

Assistenza archeologica lavori di
manutenzione straordinaria del
sentiero della Grande Guerra di
Cima Rovaia

Lavori di manutenzione
straordinaria staccionate area pic-
nic Cascatelle

Realizzazione della nuova mensa
al servizio della scuola primaria -
Approvazione SAL finale

Realizzazione della nuova mensa
al servizio della scuola primaria -
Approvazione SAL finale

1023251537 - Servizio di
affrancatura della corrispondenza
in partenza - agosto 2023

1023274829 - Servizio di
affrancatura della corrispondenza
in partenza - settembre 2023

1023302602 - Servizio di
affrancatura della corrispondenza
in partenza - ottobre 2023

Fornitura carburante autovetture e
mezzi operativi comunali - da
agosto a ottobre 2023

Contributo convenzionale
gestione Infopoint - anno 2023

Servizio di controllo periodico
dell'elevaferetri del Cimitero
Comunale - anno 2023

Fornitura articoli vari di colorificio
e minuteria - settembre 2023

Nr. doc.

765

764

763

808

809

961

960

1711/114

FATTPA 13_23

1/PA

51

52

1023251537

1023274829

1023302602

2023-FE41469-437

17/001

6058

805

Data doc.

30/09/2023

30/09/2023

30/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

30/11/2023

24/11/2023

27/09/2023

24/11/2023

15/12/2023

15/12/2023

06/10/2023

03/11/2023

06/12/2023

03/11/2023

18/12/2023

27/11/2023

30/09/2023

Importo (A)

1.081,82

274,50
3.623,42
218,30
502,60
240,00
67,45

4.500,00

4.076,80

6.650,00

15.503,57

270,06

2.318,16

112,35

90,19

1.169,07

24.400,00

550,00

113,00

Importo pagato (B)

1.081,82

274,50
3.623,42
218,30
502,60
240,00
67,45

4.500,00

4.076,80

6.650,00

15.503,57

270,06

2.318,16

112,35

90,19

1.169,07

24.400,00

550,00

113,00

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)

=(C)x(A)

-18 -19.472,76
-20 -5.490,00
-20 -72.468,40
-20 -4.366,00
-20 -10.052,00
-23 -5.520,00
-23 -1.551,35
-12 -54.000,00
21 85.612,80
-9 -59.850,00

-28 -434.099,96
-28 -7.561,68
-51 -118.226,16
-43 -4.831,05
-46 -4.148,74
-16 -18.705,12
-28 -683.200,00
-28 -15.400,00
-43 -4.859,00
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COMUNE DI VEZZA D'OGLIO

Fornitore
RIZZI DANIELE
RIZZI DANIELE

RIZZI GIORGIO

RIZZI GIORGIO

S.I.M. INFORMATICA S.R.L.

SAN MARCO S.P.A. - GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE & PATRIMONIALI ENTI LOCALI
SAN MARCO S.P.A. - GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE & PATRIMONIALI ENTI LOCALI
SAN MARCO S.P.A. - GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE & PATRIMONIALI ENTI LOCALI
STELLA ALPINA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

STELLA ALPINA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

STELLA ALPINA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

STELLA ALPINA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

STELLA ALPINA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

STELLA ALPINA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

SZ AUTOMAZIONI S.R.L.

TIM S.P.A. (TELECOM ITALIA)

TIM S.P.A. (TELECOM ITALIA)

TIM S.P.A. (TELECOM ITALIA)

TIM S.P.A. (TELECOM ITALIA)

TIPOGRAFIA CAMUNA S.P.A.

Oggetto

Fornitura articoli vari di colorificio
e minuteria - ottobre 2023

Fornitura articoli vari di colorificio
e minuteria - novembre 2023

Lavori di manutenzione
straordinaria copertura Torre
Federici

Lavori di sfalcio e pulizia di alcune
strade comunali extraurbane -
saldo 2023

Fornitura materiale elettronico ed
informatico per il ripristino del
funzionamento dei servizi
comunali

Servizio di gestione del Canone
Unico - settembre 2023

Servizio di gestione del Canone
Unico - ottobre 2023

Servizio di gestione del Canone
Unico - novembre 2023
Servizio di pulizia degli edifici
comunali - settembre 2023
Servizio di manutenzione del
verde pubblico - V rata 2023
Servizio di ispezione periodica
aree gioco comunali - anno 2023
Servizio di pulizia degli edifici
comunali - ottobre 2023
Servizio di manutenzione del
verde pubblico - VI rata 2023
Servizio di pulizia degli edifici
comunali - novembre 2023

Riparazione del generatore della
centralina Risolina

891562303640007612600001625

410 - Utenza telefonica municipio
- agosto-settembre 2023

891562303640073709700001200
078 - Utenza telefonica municipio
- agosto-settembre 2023

891512403640007612600001582
834 - Utenza telefonica municipio
- ottobre-novembre 2023

891512403640073709700001200
043 - Utenza telefonica municipio
- ottobre-novembre 2023

Fornitura di cancelleria e carta in
risme per gli uffici comunali -
settembre 2023

Nr. doc.

999

1020

1/11/62

1/11/132

20087

5433/PA

6174/PA

6596/PA

126

128

127

144

145

161

127/001

8B00999526

8B00998650

8B01208979

8B01202361

2285/2

Data doc.

31/10/2023

30/11/2023

08/05/2023

16/11/2023

22/09/2023

18/10/2023

27/11/2023

18/12/2023

30/09/2023

30/09/2023

30/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

14/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

12/12/2023

12/12/2023

29/09/2023

Importo (A)
42,36
78,80

650,00

2.450,00

200,00

210,16

181,92

583,76
1.651,81
4.777,28
1.500,00
1.651,81
4.777,28
1.651,81
1.202,40

162,54

120,00

158,28

120,00

308,43

Importo pagato (B)
42,36
78,80

650,00

2.450,00

200,00

210,16

181,92

583,76
1.651,81
4.777,28
1.500,00
1.651,81
4.777,28
1.651,81
1.202,40

162,54

120,00

158,28

120,00

308,43

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)

-44

-47

147

=(C)x(A)
-1.863,84

-3.703,60

95.550,00

-12.250,00

-4.200,00

-4.833,68

-6.912,96

-22.182,88

-28.080,77

-90.768,32

-28.500,00

-33.036,20

-95.545,60

-26.428,96

-15.631,20

-8.614,62

-6.360,00

-10.763,04

-8.160,00

-15.729,93
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COMUNE DI VEZZA D'OGLIO

Fornitore

TIPOGRAFIA CAMUNA S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

Oggetto

Fornitura di cancelleria e carta in
risme per gli uffici comunali -
ottobre 2023

Fornitura energia elettrica -
centralina Vezza3 - settembre
2023

Fornitura energia elettrica -
Centro Eventi - settembre 2023

Fornitura energia elettrica - Usi
comuni - settembre 2023

Fornitura energia elettrica - Villa
Quies - settembre 2023

Fornitura energia elettrica - Stadio
- settembre 2023

Fornitura energia elettrica -
Scuola elementare - settembre
2023

Fornitura energia elettrica -
Centro Eventi - settembre 2023

Fornitura energia elettrica - Ponte
scalvino - settembre 2023

Fornitura energia elettrica - Varie
utenze - settembre 2023

Fornitura energia elettrica -
Scuola media - settembre 2023

Fornitura energia elettrica - Casa
in piazza - settembre 2023

Fornitura energia elettrica -
centralina Risolina - ottobre 2023
Fornitura energia elettrica -
centralina Vezza3 - ottobre 2023

Fornitura energia elettrica -
Scuola media - ottobre 2023

Fornitura energia elettrica - Stadio
- ottobre 2023

Fornitura energia elettrica -
Scuola elementare - ottobre 2023

Fornitura energia elettrica -
Centro Eventi - ottobre 2023

Fornitura energia elettrica - Ponte
scalvino - ottobre 2023

Fornitura energia elettrica - Usi
comuni - ottobre 2023

Fornitura energia elettrica - Casa
in piazza - ottobre 2023

Nr. doc.

272072

22331

22171

23171

23151

22401

2.3181

22391

2.3981

24441

23191

23161

24711

24801

2.566 |

24871

25651

24861

26461

2.564 1

2.5631

Data doc.

30/10/2023

06/10/2023

05/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

07/11/2023

07/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

Importo (A)

152,80

299,60

-645,28
54,15
99,46

170,10

134,53

666,98
9,17
1.230,47
121,49
19,74
169,40
282,85
174,69
155,57
191,21
489,79

9,84

55,15

80,00

Importo pagato (B)

152,80

299,60

-645,28
54,15
99,46

170,10

134,53

666,98
9,17
1.230,47
121,49
19,74
169,40
282,85
174,69
155,57
191,21
489,79

9,84

55,15

80,00

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)

=(C)x(A)

-57 -8.709,60
-5 -1.498,00
-3 1.935,84
-19 -1.028,85
-19 -1.889,74
-19 -3.231,90
-19 -2.556,07
-19 -12.672,62
-19 -174,23
-19 -23.378,93
-19 -2.308,31
-19 -375,06
-21 -3.557,40
-23 -6.505,55
-24 -4.192,56
-24 -3.733,68
-24 -4.589,04
-24 -11.754,96
-24 -236,16
-24 -1.323,60
-24 -1.920,00
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Fornitore

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.

ZAMPATTI MARTINO

ZANI CORRADO

ZANI SIMONA

ZUBANI MAURO

Totali complessivi

Oggetto

Fornitura energia elettrica - Villa
Quies - ottobre 2023

Fornitura energia elettrica - Varie
utenze - ottobre 2023

Fornitura energia elettrica -
centralina Risolina - novembre
2023

Lavori di ristrutturazione porzione
di fabbricato per realizzazione
centro di lavorazione selvaggina

Servizio di ristorazione in
occasione della Fiera zootecnica
di San Michele 2023

Spese per commemorazione
solennita civile del 4 novembre
2023

Incarico per I'esecuzione delle
indagini geologiche per la
realizzazione di un muro area
camper

Nr. doc.

25621

27031

27331

1/PA

9AEL2023

2/PA

108

Data doc.

22/11/2023

22/11/2023

07/12/2023

16/11/2023

30/10/2023

20/11/2023

10/08/2023

Importo (A)

129,44

1.514,83

271,07

48.262,50

545,45

159,74

1.903,20

542.890,26

Importo pagato (B)

129,44

1.514,83

271,07

48.262,50

545,45

159,74

1.903,20

542.890,26

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)

24

48

-2002

=(C)x(A)
-3.106,56

-36.355,92

-6.234,61

-820.462,50

-6.545,40

-798,70

91.353,60

-8.292.951,64
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